encerrou o ano de 2024 com 

um lucro líquido de R$ 32.18.290,79 (trinta e dois milhões, cento e oitenta e 

seis mil, duzentos e noventa reais e setenta e nove centavos) e uma 

Receita Operacional Líquida descontada a Receita de Construção em R$ 

86.939.408,85 (Oitenta e seis milhões, novecentos e trinta e nove mil, 

quatrocentos e oito reais e oitenta e cinco centavos), representando um 

crescimento de aproximadamente 14% em relação ao ano imediatamente 

anterior. Constata-se ainda que os resultados financeiros tiveram 

participação relevante no lucro líquido apurado, uma vez que totalizaram a 

quantia R$ 21.396.681,77(Vinte e um milhões, trezentos e noventa e seis 

mil, seiscentos e oitenta e um reais e setenta e sete centavos). Já a 

performance EBITDA (Earnings Before Interest, Taxes, Depreciation and 

Amortization) apresentou índice superior ao ano anterior, representando 

32% da Receita Líquida da empresa, devido principalmente ao crescimento